RAYCHEM-DS-EU1388-HCHHCC-RU-2504
ОБЗОР ПРОДУКТОВ
Греющий кабель с минеральной изоляцией и медной оболочкой
Греющие кабели Raychem HCH/HCC последовательного
типа с минеральной изоляцией и медной оболочкой
предназначены для использования во взрывоопасных
зонах. Кабели данного типа находят широкое применение
в разных областях промышленности для обогрева

Греющие кабели последовательного типа с минеральной изоляцией HCH/HCC
Обозначение
изделия
Номинальное
сопротивление
(Ом/км при 20°C)
Внешний диаметр
(мм)
Температурный
коэффициент
(x 10-3/K)
Макс. длина
катушки [м]
Ном. вес
(кг/км)
HCH1L2000(1) 2000 2.8 0.4 1200 31
HCH1L1250(1) 1250 2.8 0.4 1200 32
HCH1M800 800 3.5 0.4 900 50
HCH1M630 630 4 0.4 1100 65
HCH1M450 450 4 0.4 1000 67
HCH1M315 315 4.3 0.4 1000 77
HCH1M220 220 4.5 0.4 1000 85
HCH1M140 140 4.9 0.4 1000 102
HCH1M100 100 5.2 0.4 800 125
HCC1M63 63 3.2 3.9 2000 41
HCC1M40 40 3.4 3.9 2000 46
HCC1M25 25 3.7 3.9 1600 56
HCC1M17 17 4.6 3.9 500 85
HCC1M11 11 4.9 3.9 500 98
HCC1M7 7 5.3 3.9 400 118
HCC1M4 4 5.9 3.9 800 150
HCC1M2.87 2.87 6.4 3.9 650 170
HCC1M1.72 1.72 7.3 3.9 500 235
HCC1M1.08 1.08 8.3 3.9 400 326
(1) Не сертифицирован для применения во взрывоопасных зонах, макс. допустимое напряжение 300 В перем. тока.
Рекомендуемые холодные вводы для греющих кабелей HCH/HCC последовательного типа с
минеральной изоляцией
Обозначение